1 BG 5551 / 04.06.07 d
Sicherheitstechnik
Multifunktionales Sicherheitssystem safemaster M
Diagnosemodul BG 5551 für CANopen
• nach EN 62 061, DIN EN ISO 13 849-1
• Übertragung der Zustandsinformationen von Steuereinheit und
Eingangsmodulen, z.B. Eingangs- und Fehlerzustände, Zuord-
nung zu den Starttastern und Sicherheitsausgängen, an eine

die sich auf der DOLD-CD PN 5501 im Verzeichnis CANopen/EDS
befindet.
Bestellbezeichnung: PN 5501, Artikelnummer: 0052860
Achtung:
Einstellungen am Gerät sind vom Fachpersonal im
spannungslosen Zustand durchzuführen.
Anschlußbeispiel
M8793
RAB
RAB
RAB
RAB
CANH
CANH
CANL
CANL
CANGND
CANGND
PE
BG5551
BG5551
BG5913
BG5913
BH5911
BH5911
BG5912
BG5912
2 BG 5551 / 04.06.07 d
7
7 7
7 7 76
6 6
6 6 65
5 5
5 5 54
4 4
4 4 43
3 3
3 3 32
2 2
2 2 21
1 10 0
1 1 1
M8808_a
Infopaket von Modul 4
Byte 1...7
Bit 0...7
von Byte 7 / Modul 4
Bit 0...7
von Byte 1 / Modul 1
Infopaket von Modul 3
Byte 1...7
Infopaket von Modul 2
Byte 1...7
Infopaket von Modul 1
Byte 1...7
Byte
Bit
Eingangs-
modul 3
(E.Mod.3)
=
Modul 4
Ausgangs-
modul 1
Ausgangs-
modul 2
Ausgangs-
modul 3
Modulnumerierung von safemaster M
Datenpaket mit
28 Informationsbytes
mit je 8 Bit